证券代码：300615          证券简称：欣天科技             公告编号：2019-083

深圳市欣天科技股份有限公司

关于部分股票期权注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

深圳市欣天科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 5 月 10 日召开 2019

年第二次临时股东大会审议通过了《关于注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票的

议案》，因激励对象向加利、杨书亮已离职不符合激励对象条件，同意注销向加利、杨书

亮合计持有的已授予尚未行权的股票期权 57,600 份，详见公司于 2019 年 4 月 25 日在巨

潮资讯网上披露的《关于注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票的公告》（公告编

号：2019-053）。

  公司本次注销的股票期权数量为 57,600 份，涉及人数为 2 人。经中国证券登记结算

有限公司深圳分公司审核确认，公司本次股票期权注销事宜已于 2019 年 7 月 8 日完成。

    特此公告。

深圳市欣天科技股份有限公司董事会

 2019 年 7 月 8 日